O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições e conforme a Lei Municipal nº 3.183/2023, decreta; 

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional no Orçamento, no PPA e LDO do Município de 

Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2024, no valor de   R$ 3.963.863,04 (Três 

Milhões, Novecentos e Sessenta e Três Mil, Oitocentos e Sessenta e Três Reais e Quatro 

Centavos), conforme se especifica a seguir: 

Suplementar 

Códigos Descrição Valor 

03 SECRETARIA DE CONTABILIDADE E FINANÇAS  

03.001 ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CONTABILIDADE E 
FINANÇAS  

28.843.0000.2005 AMORTIZAÇÃO DE ENCARGOS E DIVIDA FUNDADA

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e conforme a Lei Municipal nº 3.183/2023,
decreta;
 
Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional no Orçamento, no PPA e LDO do Município de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2024, no
valor de R$ 3.963.863,04 (Três Milhões, Novecentos e Sessenta e Três Mil, Oitocentos e Sessenta e Três Reais e Quatro Centavos), conforme se
especifica a seguir:
 

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA  

960 00511-Taxas - Prestação de Serviços 100.000,00

26.782.2601.2017 CONSÓRCIO P INTERMUNICIPAL P DES SUST REG SUD PR